記
‘・mor
TAGLIAFIENO
TF20叫 M
I—ニ
SIN0155N>>ヘイカッター＞＞ TF2000-M
更新日： 2015-05-15 印刷日付： 2023-03-29
“

NORM-036-07
TF20-037-01
TF20-038
NORM-039-06
NORM-039-01
NORM-041
TF20-042
TF20-043
SIN0155N>>ヘイカッター ＞＞TF2000-M
更新日：2023-01-16 印刷日付：2023-03-29
表示 新宮品番 LV 部品名称 個数1 個数2 個数3 個数4 メーカ品番 備考
番号
44 981067 スフ
゜
リング200-00039 1 TF20-044
45 981068 スイッチ200-00110 1 NORM-045-04
46 981069 フイルター 120-00037 1 NORM-046-04
47 981257 ァッ／＼
0
-ハンドル200-00042 1 TF20-047
48 981005 スクリユー 120-00028 4 NORM-017
49 981084 プレー ト120-00082 1 TF-049
50 810008 ロックナット 1 NORM-050
51 981055 クランフ
゜
1 TF20-051
52 981071 コ ー ドカI\•ー クランフ
゜
ッキ 1 TF20-052
54 630825 スクリュー 六角M8x25 2 NORM-054
55 650080 ワッシヤー 8ミリ 2 NORM-163
56 981205 ロアーハンドル200-00046 1 TF20-056
57 981255 キ＼’-ポックス200-00047 1 TF20-057
58 650090 ワッシャー cp9 2 NORM-038
59 640600 ナット六角M6 1 NORM-059
60 981006 スクリユー 120-00044 4 NORM-060-02
61 630630 スクリュー 六角M6x30 2 NORM-061
62 981072 フエルト200-00049 1 TF20-062
63 981015 ワッシヤー 200-00050 1 TF20-063
64 981073 フ
＊
ッシング200-00051 1 TF20-064
65 600032 ベアリング6003ZZ 1 NORM-065-01
66 981212 ホイール＆ピニオン200-00113 1 TF20-066
67 981256 ファン120-00077 1 TF20-067
68 981077 シャフト200-00080 1 TF20-068
69 602002 ホ
・
ールベアリング6200ZZ 1 NORM-069-01
70 981057 スター ター 120-00038 1 TF20-070
71 631530 ソケットスクリユーMSX30 4 NORM-071-01
72 981206 力Iヽ
＊
ー 200-00054 1 TF20-072
76 981209 ロー ター 200-00081 1 TF20-076
77 640500 ナット六角MS 2 NORM-077
78 650050 ワッシヤー M5 2 NORM-078
79 981051 スタッドホ
・
ルト120-00005 2 NORM-079
81 981054 サホ
゜
ー ト120-00072 1 TF20-081
82 981056 リング120-00082 1 TF20-082
83 981005 スクリユー 120-00028 1 NORM-083-01
84 981053 プラシ120-00071 1 TF20-084
85 631410 ソケットスクリユー M4X10※ 1 NORM-085
86 981052 力"'- 120-00024 1 NORM-086
87 631410 ソケットスクリユー M4X10※ 1 NORM-087
89A 981213 ツールセット 200-00064 1 NORM-089
91 981293 アー レンレンチ6MM 200-00066 1 NORM-091
Copyright(C) SHINGUSHOKO All Rights Reserved.
SIN0155N>>ヘイカッター＞＞ TF2000-M
更新日： 2023-01-16 印刷日付： 2023-03-29
表示
新宮品番 LV 部品名称 個数1 個数2 個数3 個数4 メーカ品番 備考
番号
92 981294 アーレンレンチ SMM200-00067 1 NORM-091-01
93 981291 アーレンレンチ 4MM200-00068 1 NORM-091-02
94 981292 アーレンレンチ 3MM160-00019 1 NORM-091-03
100 981023 キットスクリュー 200-00090 1 TF20-100
102 981081 ピン 200-00097 1 TF20-102
103 981258 フ令レードホルダー200-00072 2 TF20-103
104 981082 キャップ 200-00098 1 TF20-104
105 981083 フ＊ッシング 200-00099 1 TF20-105
107 981208 キ＊ヤーシヤフト 200-00071 1 TF20-107
(INCL,N035,36,37
）
111 981010 ワッシヤー 200-00012 1 TF20-111
112 981029 テ・スクプロテクター200-00104 1 TF20-112
117 981260A ワイヤーコート＊ 1
Copyright(C) SHINGUSHOKO All Rights Reserved.